

(ಇಂದು ದಿನಾಂಕ: 19-11-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು)

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀ NHR. ವಕೀಲರಿಂದ:

1. ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಂತಹ ವಿಷಯಗಳು ಸರಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದನ್ನು ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿದ್ದೇನೆ.

- ರಟಕಲ ಪೋಲೀಸ ತಾಣೆಯ ಅಪರಾಧ ಸಂಖ್ಯೆ 18/2024 ರಲ್ಲಿನ ಪ್ರ.ವ.ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-1 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ದೂರಿನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-2 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಅಂತಿಮ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-3 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಪಂಚನಾಮೆಯನ್ನು ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-4 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಅಮಾನತು ಪಂಚನಾಮೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿ.ಪಿ-5 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಮೂರು ಜನ ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಮೂರು ಹೇಳಿಕೆಗಳನ್ನು ನಿ.ಪಿ-6 ರಿಂದ 8 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಮೋಟಾರು ವಾಹನ ಅಪಘಾತ ವರದಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-9 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಗಾಯದ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ-10 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ವಾಹನದ ನಾಲ್ಕು ಪೋಟೋಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿ.ಪಿ- 11 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- MLC ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ-12 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- RC ಪುಸ್ತಕದ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ-13 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ವಿಮಾ ಪಾಲಿಸಿಯ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ- 14 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

- ಡಿ.ಎಲ್ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ- 15 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಅರ್ಜಿದಾರನ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ-16 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಅಂಗನ್ಯಾಸನತಾ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ-17 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಡಿಸ್ಟ್ರಿಬ್ಯೂಷನ್ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ- 18 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಸಿಟಿ ಸ್ಕ್ಯಾನ ವರದಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ- 19 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ESSENTIALITY CERTIFICATE ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-20 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಒಂದು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಬಿಲ್ಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ- 21 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಸ್ಥಾನಿಂಗ ಫಿಲಂಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿ.ಪಿ- 22 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ:

(ಎದುರುದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರ ವಿನಂತಿ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.)

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನಕ್ಕೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಮ್. ಎಫ್. ಸಿ,
ಚಿಂಚೋಳಿ.